
DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o spolupráci číslo 59698/2012-029

České dráhy, a.s., IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226, se sídlem Praha l, Nábř. L. Svobody 1222,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 9039,
zastoupená ředitelkou Odboru vnější komunikace

jako dodavatel ze strany jedné (dále jen ,,Dodavatel")

a

Cd Cargo, a.s., IČ: 28196678, DIČ: CZ28196678, se sídlem Jankovcova 1569/2c, Praha 7, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 12844, zastoupená

předsedou představenstva a , členem představenstva

jako odběratel ze strany druhé (dále jen ,,Objednatel")

I.
Dodavatel i Objednatel shodně prohlašují, že dne 2. l. 2013 uzavřeli Smlouvu o spolupráci číslo
59698/2012-029 (dále jen ,,Smlouva").

II.
Dodavatel i Objednatel v souladu s ČI. VII. odst. 7 Smlouvy se dohodli na následujících změnách
Smlouvy:

1. Článek V. odst. 2 (Cena a platební podmínky)

Původní znění'

Cena za plnění podle této smlouvy činí za každé číslo časopisu.
K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

Nové znění.'

Cena za plnění podle této smlouvy Činí 00 za každé číslo časopisu.
K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

2. Článek V. odst. 3 (Cena a platební podmínky)

Původní znění:

V každém kalendářním roce vyjde maximálně 25 čísel časopisu.

Nové znění:

V každém kalendářním roce vyjde maximálně 12 čísel časopisu.

III.

l. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že jsou povinnými osobami podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečnosti spojeny.



Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem
poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s takovým
zveřejněním tohoto Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění
znečitelnit jejich obsah.

2. Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku a Smlouvy obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění
znečitelnit jejich obsah před pňpadným zveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

3. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv
bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že ve Smlouvě včetně v dodatcích l až 3 byly barevně
zvýrazněné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv
budou Smlouva včetně dodatků l až 3 uveřejněny jako přílohy tohoto Dodatku a ve znění, ve
kterém budou zvýrazněné informace znečitelněny. Pro vyloučení pochybností smluvní strany
uvádějí, že Smlouva včetně dodatků l až 3 jsou v registru smluv uveřejňováni ve mění, jak
byly mezi smluvními stranami uzavřeny a uveřejňují se pouze za účelem naplnění podmínky
stanovené v § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí
Nájemce, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to: e52cdsf

6. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou stejnopisech.

7. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení ve Smlouvě, která jím nejsou výslovně
upravena.

V Praze, dne ..1 .2.:01- luĺô

Za České dráhy, a.s.
,

Ředitelka Odb ru vnější komunikace

V Praze, dne .

"':::'")u<>

I B ,
předseda představenstva

á>""

člen představenstva


